Управление образования
Администрации
города Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

25.10.2021 ф 839/01-04

О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса профессионально-
го мастерства работников сферы дополни
тельного образования «Сердце отдаю детям»

С целью повышения значимости и престижа профессии педагогического
работника сферы дополнительного образования детей, а также общественного
и профессионального статуса педагогических работников и образовательных
организаций, которые они представляют, и в соответствии с Планом работы
Управления Администрации города Переславля-Залесского на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса профес

сионального мастерства работников сферы дополнительного образования
«Сердце отдаю детям» (далее - Конкурс) в ноябре-декабре 2021 года.

2. Муниципальной методической службе (руководитель Кук Н.А.),
муниципальному опорному центру дополнительного образования детей (руко
водитель Корниенко НТО.) обеспечить организационное и информационно-
методическое сопровождение проведения Конкурса.

3. Утвердить:
— состав организационного комитета Конкурса (Приложение 1).

— Положение о муниципальном этапе Всероссийского конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительно
го образования «Сердце отдаю детям» (Приложение 2).

4. Организационному комитету сформировать жюри для оценки про
хождения конкурсантами конкурсных испытаний, а также детское жюри Кон
курса.

5. Руководителям образовательных организаций создать условия и
оказать необходимое организационное содействие организаторам и участникам
Конкурса.

6. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя началь
ника Управления образования Теряеву О.С.

Заместитель начальника
Управления образования В.П.Кочева